
— 22037 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237

4111

UCHWA£A Nr XX/111/08 RADY GMINY WAPNO

z dnia 24 listopada 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr XIX/103/08 Rady Gminy Wapno z dnia 28 pa�dziernika 2008 roku
w sprawie ustalenia stawek podatku od �rodków transportowych

Poz. 4111, 4112

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z pó�niejszymi
zmianami) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 Nr 121, poz.
844 z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy Wapno uchwala,
co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XIX/103/08 Rady Gminy Wapno z dnia
28 pa�dziernika 2008 roku w sprawie ustalenia stawek podat-
ku od �rodków transportowych wprowadza siê nastêpuj¹ce
zmiany:

w §1 po dotychczasowej tre�ci dodaje siê pkt 8 w brzmie-
niu:

8) autobusy:

a) bez katalizatora -  1.645,60 z³

b) z katalizatorem - 1.545,60 z³

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Wapno.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do wymiaru podatku od �rod-
ków transportowych od 1 stycznia 2009 roku.

Przdewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Rados³aw Kubisz

4112

UCHWA£A Nr 108/08 RADY GMINY RZGÓW

z dnia 21 listopada 2008 r.

w sprawie stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), oraz
art. 5 i art. 7 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844,z pó�ni. zm. Rada Gminy Rzgów uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki podatku od nierucho-
mo�ci:

1) od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci � 0,36 z³. od 1
m2 powierzchni u¿ytkowej,

2) od budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹
gospodarcz¹ inn¹ ni¿ rolnicza lub le�na, z wyj¹tkiem


